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REAL DRIVING SIMULATION

URINVING]
SIHULATION

Campionato Japan GT
Round 1: Motegi — 21/02/2024

L’ordine di arrivo di Gara, ¢ il seguente:

Total Race Time

Alessio Miceli

Alain Pasquali

Massimo Orsenigo

Vittorio Bastone

Davide Riva

Giancarlo Garbin

Daniele Rabasca

Salvatore Sammarco Time Penalty: 5s

Fabio Corti

Alessandro Lupia Time Penalty: 10s

Nicolo'Matteo Presta

Gianni Meroni

Antonio Senatore

Jacopo Campolongo

00:52:20.504

00:52:21.458

00:52:28.142

00:52:49.657

00:52:49.736

00:53:02.983

00:53:22.734

00:53:29.708

00:53:31.793

00:53:37.415

00:54:01.126

00:52:23.372

00:52:35.269

00:53:34.923




Riepilogo Warning

1 Alessandro Lupia

Si ricorda che il numero limite di Warning accumulabili da un pilota & 4.

Il superamento di tale soglia comportera I'obbligo di partenza dai box per la gara successiva ed il reset

dei Warning accumulati.

Classifica

Round 2 - Istanbul

Round 4 - Suzuka

Round 5 - Portimao

Pos Pilota Round 1 - Motegi Round 3 - Monza Round 6 - Spa Round 7 -Fuji Round 8 - Jeddah TOT
Garal |Gara2 |TOTR3 Garal |Gara2 |[TOTRS |Garal |Gara2 [TOTRS

1 Alessio Miceli 25 0 0 0 25
2 Alain Pasquali 20 0 0 0 20
3 Massimo Orsenigo 16 0 0 0 16
4 Vittorio Bastone 13 0 0 0 13
5 Davide Riva 10 0 0 0 10
6 Giancarlo Garbin 74 0 0 0 7
7 Daniele Rabasca 4 0 0 0 4
8 Salvatore Sammarco 2 0 0 0 2
9 Fabio Corti 1 0 0 0 ;)
10 Alessandro Lupia 0 0 0 0 0
11 Nicolo Matteo Presta 0 0 0 0 0
12 Gianni Meroni 0 0 0 0 0
13 Antonio Senatore 0 0 0 0 0
14 Jacopo Campolongo 0 0 0 0 0

Zavorre

Per il prossimo round, i piloti avranno le seguenti zavorre:

15Kg Alessio Miceli

10Kg Alain Pasquali

5Kg Massimo Orsenigo




